
UCHWAŁA  Nr XXXVI/197/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2022 Rokiem Obchodów Jubileuszu 30 – Lecia Utworzenia Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372, 

1834.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Tułowicach ogłasza rok 2022 – Rokiem Obchodów Jubileuszu 30-Lecia Utworzenia Gminy 

Tułowice. 

§ 2.  

My, Radni VIII kadencji Rady Miejskiej w Tułowicach wyrażamy szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy swoją 

działalnością i zaangażowaniem przyczynili się do utworzenia oraz rozwoju Gminy Tułowice, a w szczególności: 

1) Pomysłodawcom i Propagatorom idei utworzenia Gminy Tułowice; 

2) Naszym poprzednikom- wójtom, radnym, pracownikom urzędu i jednostek organizacyjnych gminy, sołtysom 

sołectw, członkom kolejnych rad sołeckich – za wkład pracy, którą przyczynili się do tworzenia dorobku i bytu 

Gminy Tułowice; 

3) Mieszkańcom i Przedsiębiorcom za ich codzienny trud, pracowitość oraz aktywność w życiu Gminy Tułowice. 

§ 3.  

Wydarzenia promocyjne, kulturalne i sportowe organizowane w roku 2022 dla uczczenia Jubileuszu 30 – Lecia 

Utworzenia Gminy Tułowice objęte zostają patronatem Burmistrza Tułowic oraz Rady Miejskiej w Tułowicach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F161ED2D-8381-4502-85E7-DFE3A5F19317. Podpisany Strona 1


